GOLF GRANDE BASTIDE

CARTE

Tarifs TTC en €

LA SALADE DU JOUR
LES PATES DU JOUR

LE PLAT DU JOUR

WRAP COPPA PARMESAN

WRAP SAUMON FUME

JAMBON FROMAGE SALADE* % baguette
ROSETTE SALADE * % baguette

CHEVRE CONCOMBRE SALADE * % baguette

ASSIETTE APERO

(Chorizo, cantal, Iégumes du jour, tapenade du jour,
beurre et pain)

A TARTINER

(Olives, Artichaut, Betterave, Aubergine, Poivron rouge, 100 gr
Courgette, Oignon confit)

Golf Grande Bastide
761, chemin des Picholines - 06740 Chateauneuf - Tél. +33(0)4 93 77 70 08
grandebastide@opengolfclub.com
www.golfgrandebastide.com

12,0

13,5

16,5

6,5

7,5

6,0

6,5

6,5

12,0

5,5


mailto:grandebastide@opengolfclub.com

